nel preventivo allegato parte non integrante; 

• Di affidare ai sensi dell'art. 50, comma 1, lett. b) del D.Lgs 36/2023 a SAE Toscana S.r.l. la 
fornitura del quotidiano “Il Tirreno” per una spesa complessiva di € 179,99; 

• Di impegnare la spesa complessiva di € 179,99 (centosettantanove/99)  imputandola al Cap. 1118/1 
del PEG  denominato “Spese Consiglio Comunale – Giornali e Periodici”, esercizio finanziario 2025, 
di cui al Piano finanziario n. 1.03.01.01.000  - CIG: B7EB9728B4; attestando che la stessa è 
compatibile con le regole di finanza pubblica;